

ÅRSRAPPORT 2017/2018

Right People Group ApS

Strandgade 12 B
1401 København K

CVR nr. 30590627

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 30. december 2018

Dirigent:

Henrik Deichmann Arent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	11
Balance 30. september 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Virksomhed

Right People Group ApS
Strandgade 12 B
1401 København K

CVR-nr.: 30590627
Stiftelsesdato: 21. maj 2007
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Henrik Deichmann Arent
Søren Grud Rosenmeier

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. december 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at formidle IT- og managementkonsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr.5.399.486.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 5.399.486. og resten kr. 0 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	<u>15.553.916</u>	<u>16.712.217</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-7.717.130	-7.101.330
Pensioner	-580.210	-421.418
Andre udgifter til social sikring	<u>-264.250</u>	<u>-340.760</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-8.561.590</u>	<u>-7.863.508</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.928</u>	<u>-6.504</u>
Ordinært resultat før skat	<u>6.948.398</u>	<u>8.842.205</u>
2. Skat af årets resultat	<u>-1.548.912</u>	<u>-1.773.542</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>5.399.486</u>	<u>7.068.663</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>5.399.486</u>	<u>7.068.663</u>
Resultatdisponering i alt	<u>5.399.486</u>	<u>7.068.663</u>

Balance 30. september 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
3. Andre tilgodehavender	48.814	63.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.814	63.095
Anlægsaktiver i alt	48.814	63.095
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.174.809	20.145.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.031.465	1.384.688
Andre tilgodehavender	743.844	0
Tilgodehavender i alt	28.950.118	21.530.673
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.396.933	6.795.429
Likvide beholdninger i alt	1.396.933	6.795.429
Omsætningsaktiver i alt	30.347.051	28.326.102
AKTIVER I ALT	30.395.865	28.389.197

Balance 30. september 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.001	375.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.399.486	7.068.663
Egenkapital i alt	<u>5.899.487</u>	<u>7.568.664</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
5. Selskabsskat	1.548.912	1.773.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.548.912</u>	<u>1.773.542</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.185.771	16.765.658
Anden gæld	761.695	2.281.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.947.466</u>	<u>19.046.991</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.496.378</u>	<u>20.820.533</u>
PASSIVER I ALT	<u>30.395.865</u>	<u>28.389.197</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualforpligtelser		
8. Ejerforhold		

Noter

	2017/2018	2016/2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.548.912	1.773.542
	1.548.912	1.773.542

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

	2018	2017
3. Andre tilgodehavender		
Huslejedepositum	63.095	63.960

Af langfristet tilgodehavender forfalder kr. 0 efter 5 år.

4. EGENKAPITAL

	Virksom-	Overført	Udbytte	I alt
	heds-	over-		
	kapital	eller		
	skud	under-		
Saldo primo	125.000	375.000	7.068.663	7.568.663
Årets resultat	0	1	0	1
Udbetalt udbytte	0	0	-7.068.663	-7.068.663
Foreslået udbytte	0	0	5.399.486	5.399.486
Bogført værdi ultimo	125.000	375.001	5.399.486	5.899.487

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	2018	2017
5. Selskabsskat		
Årets beregnede selskabsskat	<u>1.548.912</u>	<u>1.773.542</u>
	<u>1.548.912</u>	<u>1.773.542</u>

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

8. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Glud Gludsens Group ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Deichmann Arent

Som Direktion (direktør) NEM ID
PID: 9208-2002-2-047076878382
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2019 kl.: 08:40:48
Underskrevet med NemID

Henrik Deichmann Arent

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-047076878382
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2019 kl.: 08:40:48
Underskrevet med NemID

Søren Grud Rosenmeier

Som Direktion (direktør) NEM ID
PID: 9208-2002-2-152795327211
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2019 kl.: 09:19:25
Underskrevet med NemID

Søren Grud Rosenmeier

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-152795327211
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2019 kl.: 09:19:25
Underskrevet med NemID

Michael Bo Petersen

Som Registreret revisor / Godkendt revisor NEM ID
RID: 1199694020478
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2019 kl.: 11:25:45
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f5e4f0a1yjsj19044129